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Magneti Marelli - Zestaw 2 sprayów
do odkażania 100 ml granat + 150
ml pianka

Cena brutto 28,24 zł

Cena netto 22,96 zł

Kod EAN 8001063579924

Producent Magneti Marelli

Opis produktu
Zestaw 2 sprayów do odkażania 100 ml granat + 150 ml pianka

Pianka oraz spray tworzą zestaw przeznaczony dla każdego profesjonalnego warsztatu w którym jedną z usług jest zakres prac
związanych z układami klimatyzacji.
Nasz produkt to w pełni funkcjonalny „GRANAT” służący do wykonywania procesu oczyszczania układu klimatyzacji z
zanieczyszczeń, toksyn i flory bakteryjnej zagrażającej zdrowiu użytkownika pojazdu.

„GRANAT” można stosować zarówno bezpośrednio wewnątrz układu klimatyzacji dawkując substancję w postaci gazowej
bezpośrednio do układu jak również wewnątrz samochodu lub innego pojazdu wyposażonego w klimatyzację.

Spray „GRANAT” 100 ml w ilości jednej sztuki należy stosować w następujący sposób:

Przed przystąpieniem do odkażania układu klimatyzacji należy wyjąć filtr kabinowy zamontowany w układzie jeśli jest,
Poprzez odpowiedni przełącznik przestawić obieg powietrza na wewnętrzny,
Parametry układu klimatyzacji takie jak tryb działania kanałów wentylacyjnych ustawić w taki sposób by były one w
położeniu najczęściej używanym,
Wentylator ustawić na 1 biegu jednocześnie włączając zapłon i pozostawić włączony,
Szyby samochodu zamknąć,
Za pomocą sprayu podać środek wewnątrz kabiny samochodowej poprzez wciśnięcie spustu co spowoduje wydostanie
się zawartości z pojemnika,
Podczas emitowania substancji z „GRANATU” pojemnik powinien być umieszczony z przodu na wycieraczce pod
nogami pasażera,
W trakcie procesu podawania środka drzwi pojazdu powinny być cały czas zamknięte,
Po operacji dawkowania substancji dobrze przewietrzyć samochód poświęcając na tą czynność 15 minut,

Pianka aktywna 150 ml w ilości jednej sztuki to substancja, którą podaje się do układu klimatyzacji w celu jego oczyszczenia
jednocześnie dbając także o stan parowników w klimatyzacji.

Aktywną piankę należy stosować w następujący sposób:
Wprowadzając rurkę do przewodu wentylacyjnego rozprowadzamy substancję, która przedostając się poprzez kanały do
parowników w sposób skuteczny poddaje oczyszczeniu urządzenie klimatyzujące.

Cały zestaw został poddany sprawdzeniu w wielu krajach i jest uznawany za środek o bardzo wysokiej skuteczności. Można go
stosować do celów prywatnych jak i w warunkach warsztatowych.
Dwa środki, które zawiera zestaw zwiększają możliwości czyszczące dbając o skuteczne wyeliminowanie z układu klimatyzacji
mikroorganizmów. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://max-mar.com/magneti-marelli-zestaw-2-sprayow-do-odkazania-100-ml-granat-150-ml-pianka-p-1871.html
https://max-mar.com/magneti-marelli-zestaw-2-sprayow-do-odkazania-100-ml-granat-150-ml-pianka-p-1871.html
http://www.tcpdf.org

